
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA ALL'A.T.I. SICURITALIA 

ALLSYSTEM/ITALPOL / I.V.R.I, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2016_48 - 

LOTTO 1, DAL 01/02/2021 AL 31/01/2024, PER L'IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI EURO 

3.008.952,81.= ONERI E I.V.A. 22% COMPRESA – CIG DERIVATO 861516423D – 

PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI PER IL PERIODO DAL 16/01/2021 AL 31/01/2021 PER 

L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 66.343,44.= I.V.A. 22% COMPRESA, CIG DERIVATO 

7519505BD1. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. PROVVEDITORATO 

 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo Borromeo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 fino al 31.12.2023;   

 

Visti: 

 la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio 

– Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 la propria Deliberazione n. 1947 del 26/09/2019 ad oggetto” Approvazione Regolamento Aziendale 

per la disciplina delle competenze del Dec in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi”; 

 il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.e ii.; 

 il Regolamento delegato (UE) 2019/1828 della Commissione, del 30/10/2019, che stabilisce la 

soglia comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in € 214.000,00 oltre IVA; 

 il Decreto legislativo 20/03/2010, n.53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia delle 

procedure di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 

 la deliberazione n. 1838 del 31/10/2017 di approvazione del Regolamento inerente l’acquisizione e 

la gestione dei contratti di beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria per l’ASST Santi 

Paolo e Carlo; 

 

PRESO atto che in assenza di formale BPE 2021 si è stabilito di prendere a parametro l’Assestamento 2020 

approvato con  Decreto n. 12440 del 21/10/2020 avente per oggetto; “Primo aggiornamento delle 

assegnazioni, a favore delle ATS, ASST, Fondazioni IRCCS, INRCA di Casatenovo e AREU delle risorse 

destinate al finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 2020”; 

 

Richiamati i seguenti provvedimenti deliberativi: 

 

 Delibera n. 951 del 20/06/2018 con la quale si è provveduto a quanto segue: 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0000168    del 01/02/2021 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- ad aderire alla convenzione ARCA_ 2016_48, stipulata dall’Azienda Regionale Centrale Acquisti 

per la Lombardia con l’A.T.I. SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, alle condizioni 

previste dalla stessa, con decorrenza dal 06/06/2018, al 05/06/2021; 

- ad affidare, conseguentemente, il servizio di vigilanza armata occorrente all’ASST Santi Paolo e 

Carlo, di cui alla sopra menzionata convenzione, dal 06/06/2018 al 05/06/2021, all’A.T.I. 

SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, con sede presso la società mandataria Sicuritalia 

S.p.A., Via Belvedere n. 2/A – Como – C.F. e P.I. P. IVA 07897711003, per l’importo complessivo 

lordo di Euro 2.733.090,90.=, CIG (derivato) 7519505BD1, dando atto che il servizio, secondo 

quanto riportato nel Piano degli Interventi verrà svolto dalla società mandante Italpool Vigilanza Srl, 

con sede legale in Roma (RM), Via Monte Carmelo 3 - C.F. e P.I. 05849251003; 

 

 Delibera n. 2356 del 21/11/2019 con la quale si è provveduto a quanto segue: 

- ad estendere il servizio di Vigilanza armata, affidato con deliberazione n. 951 del 20 giugno 2018 

all’A.T.I. SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, in adesione al Lotto n.1 della 

Convenzione ARCA_2016_48, alle sedi territoriali dell’ex ATS Città Metropolitana di Milano di cui 

all’elenco allegato al citato atto, le cui funzioni ed attività sono state trasferite all’ASST Santi Paolo 

e Carlo ex DGR n. X/5954 del 05.12.2016, a far tempo dal 01/08/2019; 

- a dare atto che l’estensione del servizio comporta la rideterminazione del periodo contrattuale, 

precedentemente definito con deliberazione n. 951 del 20 giugno 2018, pertanto, è stata anticipata la 

scadenza dal 05/06/2021 al 15/01/2021; 

 

 Delibera n. 2508 del 19/11/2020 con la quale, tra l’altro, si è provveduto a dare copertura economica di 

Euro 71.588,36.= Iva 22% compresa, per il periodo agosto-dicembre 2020, per garantire, tramite il 

Servizio di Vigilanza armata, le attività sanitarie strettamente legate alla pandemia da Covid-19, così 

come richiesto con nota mail del 29/10/2020 dal SSD Economato Servizi Alberghieri; 

 

Dato atto che l’Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) a cui è subentrata dal 1° luglio 2019, in tutti i 

rapporti attivi e passivi, la nuova Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA), ha prorogato 

la scadenza della convenzione ARCA_ 2016_48 – Lotto 1 (Servizio di vigilanza armata) precedentemente 

stipulata tra l’Azienda Regionale Centrale Acquisti per la Lombardia e l’A.T.I. 

SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I., dal 04/12/2020 al 04/02/2021; 

 

Ritenuto di aderire alla convenzione  ARCA_ 2016_48, Lotto 1 (Servizio di vigilanza armata) alle 

condizioni previste dalla stessa, per la durata massima della convenzione stessa pari a n.1.096 giorni, con 

decorrenza dal 01/02/2020 al 31/01/2024; 

 

Dato atto che in data 22/01/2021(agli atti d’ufficio) la S.S.D. Economato – Servizi Alberghieri ha fatto 

pervenire  l’OPF “Ordinativo Preliminare di Fornitura ARCA_2016_48 Lotto 1” nel quale sono riportati i 

quantitativi presunti, gli importi unitari e complessivi, oltre alle sedi interessate, per un importo complessivo 

di Euro 3.358.215,39.= oneri e Iva 22% esclusa; 

 

Vista la nota mail del 22/01/2021 (agli atti d’ufficio) con la quale il Servizio di Protezione e Prevenzione 

quantifica, per il servizio in argomento, gli oneri per la sicurezza in Euro 1.800,00.= Iva 22% esclusa;   

 

Preso atto che in data 28/01/2021 – prot. n. 3042, è stato trasmesso, via pec (agli atti d’ufficio) all’ATI 

affidataria della convenzione in oggetto, l’OPF “Ordinativo Preliminare di Fornitura ARCA_2016_48 Lotto 

1” per l’importo di Euro 3.358.215,39.= Iva 22% esclusa, precisando, in tale nota, che “…è prevista 

all’interno dell’OPF una quota per servizi specifici attivati per il Covid.  Tale quota, considerato 

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

l’andamento della pandemia, potrà portare - in corso di esecuzione - ad una riduzione anche superiore al 

20% dell’importo definito alla luce di quanto sopra richiamato”; 

 

Rilevato che al fine di non interrompere un servizio di pubblica utilità, si è reso necessario garantire la 

prosecuzione del servizio di che trattasi, alle medesime condizioni economiche e tecniche della Convenzione 

ARIA 2016_48 lotto 1, dal 16/01/2021 al 31/01/2021, la cui spesa, come comunicato dalla S.S.D. 

Economato – Servizi Alberghieri in data 28/01/2021 (agli atti d’ufficio) è di Euro 54.379,87.= oltre Iva 22% 

pari a Euro 11.963,57.= per un importo complessivo di Euro 66.343,44.= che farà carico al Bilancio di 

esercizio 2021 – conto economico 3F030100 “Vigilanza”, Cig derivato 7519505BD1, così suddivisa: 

Euro 56.898,28.= a carico del CDR: ALB;  

Euro   9.445,16.= a carico del CRD: TER 

 

Preso atto che l’adesione alla convenzione ARCA_ 2016_48, Lotto 1 (Servizio di vigilanza armata) 

comporta, dal 01/02/2021 al 31/01/2024, così come comunicato dalla S.S.D. Economato – Servizi 

Alberghieri in data 28/01/2021 (agli atti d’ufficio) una spesa di Euro 2.700.276,00.= di cui Euro 1.800,00.= 

per gli oneri della sicurezza,  Iva 22% esclusa, pari a Euro 594.060,72.= per un importo complessivo lordo di 

Euro 3.294.336,72.=, suddiviso come segue: 

Euro 2.635.536,72.= a carico del CDR: ALB; 

Euro    658.800,00.= a carico del CDR: TER 

 

Preso atto, altresì, che la spesa complessiva sia di adesione (dal 01/02/2021 al 31/01/2024) che di 

prosecuzione (dal 16/01/2021 al 31/01/2021), di cui sopra, è quantificata in Euro 3.360.680,16.= oneri e Iva 

22% compresa ed è suddivisa come segue: 

Euro 2.692.435,00.= a carico del CDR: ALB 

Euro    668.245,16.= a carico del CDR: TER 

 

Rilevato che la spesa  a carico del CDR ALB,  esercizio 2021, (dal 01/01/2021 al 31/12/2021) è quantificata 

in Euro 1.047.722,50.= Iva 22% compresa  ed è comprensiva di tutti i servizi ad oggi necessari, anche alla 

luce dell’emergenza epidemiologica da Covid-19; 

 

Dato atto che l’attuale disponibilità sul conto economico 3F030100  “Vigilanza” , CDR: ALB – esercizio 

2021 è pari ad Euro 762.338,59.= ed è in corso di redazione il Bilancio previsionale per l’anno 2021, 

pertanto, con il presente provvedimento non viene imputata, per differenza, la spesa di Euro 285.383,91.=, 

rimandando a successivo provvedimento la revisione dei servizi e delle relative quantità necessitanti; 

 

Accertato che il costo complessivo, riveniente da presente provvedimento  di Euro 2.520.734,63.= oltre Iva 

22%  pari a Euro 554.561,62.= per una spesa complessiva di Euro 3.075.296,25.= farà carico al conto 

economico 3F030100 denominato “Vigilanza”, come segue: 

 Euro 2.407.051,09.= CDR: ALB, come segue: 

- Euro 762.338,59.= di cui: 

- Euro   56.898,28.= dal 16/01/2021 al 31/01/2021 – Cig derivato 7519505BD1 

- Euro 438.377,43.= dal 01/02/2021 al 31/12/2021 - Cig derivato 861516423D 

- Euro 267.062,88.= dal  01/02/2021  al 31/12/2021 - tra i costi di emergenza epidemiologica 

da Covid-19 (P-TP-2020 COVID -19) - Cig derivato 861516423D 

- Euro 789.491,28.= dal 01/01/2022 al 31/12/2022  - Cig derivato 861516423D 

- Euro 789.491,28.= dal 01/01/2023 al 31/12/2023  - Cig derivato 861516423D 

- Euro   65.729,94.= dal 01/01/2024 al 31/01/2024 - Cig derivato 861516423D 

 Euro 668.245,16.= CDR: TER, come segue: 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- Euro 210.475,16.= di cui: 

- Euro     9.445,16.= dal 16/01/2021 al 31/01/2021 - Cig derivato 7519505BD1 

- Euro 201.300,00.= dal 01/02/2021 al 31/12/2021 - Cig derivato 861516423D 

- Euro 219.600,00.= dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Cig derivato 861516423D 

- Euro 219.600,00.= dal 01/01/2023 al 31/12/2023 - Cig derivato 861516423D 

- Euro   18.300,00.= dal 01/01/2024 al 31/01/2024 - Cig derivato 861516423D 

 

Dato atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dal Sub 

allegato 1 “Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’articolo 113 del D. 

Lgs.vo n. 50/2016 – Incentivi per funzioni tecniche”, alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni 

in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020”, sull’importo di adesione 

di Euro 3.358.215,39.= Iva 22% esclusa, ammonta ad Euro 15.697,00.=  mentre la distribuzione di tale 

somma è da intendersi vincolata alla preventiva approvazione del relativo regolamento aziendale; 

 

Ritenuto di nominare, così come previsto dall’art. 101 comma 1 del D. Lgs.vo n.50/2016 e delle linee 

ANAC approvate il 29/06/2016, quale Direttore dell’esecuzione contratto (DEC) dell’ASST Santi Paolo e 

Carlo a cui compete la verifica del regolare andamento dello stesso come da regolamento aziendale 

approvato con deliberazione n. 1947 del 26/09/2019, Stefano Rota, funzionario della S.S.D. Economato – 

Servizi Alberghieri di questa ASST; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di prendere atto, per le motivazioni espresse nella parte motivata del presente provvedimento, che il 

Servizio di Vigilanza armata, affidato con deliberazione n. 951 del 20 giugno 2018 all’A.T.I. 

SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, in adesione al Lotto n. 1 della Convenzione 

ARCA_2016_48, Cig derivato 7519505BD1, è scaduto il 15/01/2021; 

 

2. di prendere atto, altresì, che l’Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) a cui è subentrata dal 1° 

luglio 2019, in tutti i rapporti attivi e passivi, la nuova Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti 

(ARIA), ha prorogato la scadenza della convenzione ARCA_ 2016_48 – Lotto 1 (Servizio di vigilanza 

armata) precedentemente stipulata tra l’Azienda Regionale Centrale Acquisti per la Lombardia e l’A.T.I. 

SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I., dal 04/12/2020 al 04/02/2021; 

 

3. di aderire alla convenzione  ARCA_ 2016_48, Lotto 1 (Servizio di vigilanza armata) alle condizioni 

previste dalla stessa, affidando, conseguentemente, il servizio di che trattasi all’A.T.I. 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, avente sede presso la società mandataria Sicuritalia 

S.p.A., Via Belvedere n. 2/A – Como – C.F. e P.I. P. IVA 07897711003, con decorrenza dal 01/02/2021 

al 31/01/2024, per i quantitativi presunti, gli importi unitari e complessivi oltre le sedi interessate, di cui 

all’OPF “Ordinativo Preliminare di Fornitura ARCA_2016_48 Lotto 1”,  trasmesso il 22/01/2021 dalla 

S.S.D. Economato – Servizi Alberghieri, per un importo complessivo di Euro 3.358.215,39.= oneri e Iva 

22% esclusa – Cig derivato 861516423D; 

 

4. di prendere atto che: 

 

a)  in data 28/01/2021, prot. n. 3042, è stato trasmesso via pec all’ATI affidataria della convenzione in 

oggetto, l’OPF “Ordinativo Preliminare di Fornitura ARCA_2016_48 Lotto 1” per l’importo di Euro 

3.358.215,39.= Iva 22% esclusa, precisando, in tale nota, che “…è prevista all’interno dell’OPF una 

quota per servizi specifici attivati per il Covid.  Tale quota, considerato l’andamento della 

pandemia, potrà portare - in corso di esecuzione - ad una riduzione anche superiore al 20% 

dell’importo definito alla luce di quanto sopra richiamato”; 

 

b) al fine di non interrompere un servizio di pubblica utilità, si è reso necessario garantire la 

prosecuzione del servizio in oggetto, alle medesime condizioni economiche e tecniche della 

Convenzione ARIA 2016_48 lotto 1, con l’A.T.I. SICURITALIA/ALLSYSTEM/ITALPOL/I.V.R.I, 

C.F. e P.I. P. IVA 07897711003, dal 16/01/2021 al 31/01/2021, la cui spesa, come comunicato dalla 

S.S.D. Economato – Servizi Alberghieri in data 28/01/2021, è di Euro 54.379,87.= oltre Iva 22% pari 

a Euro 11.963,57.= per un importo complessivo di Euro 66.343,44.= che farà carico al Bilancio di 

esercizio 2021 – conto economico 3F030100 “Vigilanza”, Cig derivato 7519505BD1, così suddivisa: 

Euro 56.898,28.= a carico del CDR: ALB;  

Euro   9.445,16.= a carico del CRD: TER 

 

c) l’adesione alla convenzione ARCA_ 2016_48, Lotto 1 (Servizio di vigilanza armata) comporta, dal 

01/02/2021 al 31/01/2024, come comunicato dalla S.S.D. Economato – Servizi Alberghieri in data 

28/01/2021, una spesa di Euro 2.700.276,00.= di cui Euro 1.800,00.= per gli oneri della sicurezza,  

Iva 22% esclusa, pari a Euro 594.060,72.= per un importo complessivo lordo di Euro 

3.294.336,72.=, suddiviso come segue: 

Euro 2.635.536,72.= a carico del CDR: ALB; 

Euro    658.800,00.= a carico del CDR: TER 

 

d) la spesa complessiva sia di adesione (dal 01/02/2021 al 31/01/2024) che di prosecuzione (dal 

16/01/2021 al 31/01/2021), di cui sopra, è quantificata in Euro 3.360.680,16.= oneri e Iva 22% 

compresa ed è suddivisa come segue: 

Euro 2.692.435,00.= a carico del CDR: ALB 

Euro    668.245,16.= a carico del CDR: TER 

 

e) che la spesa  a carico del CDR ALB,  esercizio 2021, (dal 01/01/2021 al 31/12/2021) è quantificata in 

Euro 1.047.722,50.= Iva 22% compresa  ed è comprensiva di tutti i servizi ad oggi necessari, anche 

alla luce dell’emergenza epidemiologica da Covid-19; 

 

f) che l’attuale disponibilità sul conto economico 3F030100  “Vigilanza” , CDR: ALB – esercizio 2021 è 

pari ad Euro 762.338,59.= ed è in corso di redazione il Bilancio previsionale per l’anno 2021, pertanto, 

con il presente provvedimento non viene imputata, per differenza, la spesa di Euro 285.383,91.=, 

rimandando a successivo provvedimento la revisione dei servizi e delle relative quantità necessitanti; 

Pag.: 5/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

5. di imputare la spesa complessiva, riveniente dal presente provvedimento, di cui alle precedenti lettere d) e 

f), di Euro 2.520.734,63.= oltre Iva 22%  pari a Euro 554.561,62.= per una spesa complessiva di Euro 

3.075.296,25.= che farà carico al conto economico 3F030100 denominato “Vigilanza”, come segue: 

 Euro 2.407.051,09.= CDR: ALB, come segue: 

- Euro 762.338,59.= di cui: 

- Euro   56.898,28.= dal 16/01/2021 al 31/01/2021 – Cig derivato 7519505BD1 

- Euro 438.377,43.= dal 01/02/2021 al 31/12/2021 - Cig derivato 861516423D 

- Euro 267.062,88.= dal 01/02/2021 al 31/12/2021 - tra i costi di emergenza epidemiologica da 

Covid-19 (P-TP-2020 COVID -19) - Cig derivato 861516423D 

- Euro 789.491,28.= dal 01/01/2022 al 31/12/2022  - Cig derivato 861516423D 

- Euro 789.491,28.= dal 01/01/2023 al 31/12/2023  - Cig derivato 861516423D 

- Euro   65.729,94.= dal 01/01/2024 al 31/01/2024 - Cig derivato 861516423D 

 Euro 668.245,16.= CDR: TER, come segue: 

- Euro 210.475,16.= di cui: 

- Euro     9.445,16.= dal 16/01/2021 al 31/01/2021 - Cig derivato 7519505BD1 

- Euro 201.300,00.= dal 01/02/2021 al 31/12/2021 - Cig derivato 861516423D 

- Euro 219.600,00.= dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Cig derivato 861516423D 

- Euro 219.600,00.= dal 01/01/2023 al 31/12/2023 - Cig derivato 861516423D 

- Euro   18.300,00.= dal 01/01/2024 al 31/01/2024 - Cig derivato 861516423D 

 

6. di prendere atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dal 

Sub allegato 1 “Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’articolo 113 

del D. Lgs.vo n. 50/2016 – Incentivi per funzioni tecniche”, alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 

“Determinazioni in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020”, 

sull’importo di adesione di Euro 3.358.215,39.= Iva 22% esclusa, ammonta ad Euro 15.697,00.=  mentre 

la distribuzione di tale somma è da intendersi vincolata alla preventiva approvazione del relativo 

regolamento aziendale; 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della S.C. Provveditorato, 

in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione (DEC) è affidata al S.S.D. 

Economato Servizi Alberghieri, Stefano Rota, fermo restando la responsabilità del Direttore della S.C. 

Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

8. di trasmettere copia del presente provvedimento al DEC e al S.S.D. Economato Servizi Alberghieri, per il 

seguito di rispettiva competenza; 

 

9. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art.17, 

comma 6, della L.R. n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss.mm.e ii. 

Pag.: 6/7



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 56.898,28  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2021000232 2021
€ 438.377,43  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2021000233 2021
€ 267.062,88  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2021000234 2021
€ 789.491,28  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2022000233 2022
€ 789.491,28  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2023000233 2023
€ 65.729,94  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2024000233 2024
€ 9.445,16  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2021000236 2021

€ 201.300,00  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2021000237 2021
€ 219.600,00  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2022000236 2022
€ 219.600,00  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2023000236 2023
€ 18.300,00  S 3F030100 - Vigilanza 000000000 2024000236 2024

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Maria Carmina Valente

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 7/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine.


		2021-02-01T16:55:18+0100


		2021-02-01T16:56:31+0100


		2021-02-01T16:58:49+0100


		2021-02-01T17:02:28+0100




